impegna a fornire e installare è contenuta nel Preventivo formulato dall’Affidataria medesima, allegato al presente 
documento contrattuale (Allegato A – Preventivo). 

Art. 3 - Corrispettivo  
1. Il corrispettivo riconosciuto all’Affidataria per la fornitura sopra descritta è pari a € 11.784,00 (euro undicimila 
settecento ottantaquattro/00) oltre IVA. 
2. Nell’esecuzione del presente contratto non sono rilevabili rischi derivanti dall’interferenza tra plurime attività 
per i quali sia necessario adottare specifiche misure di sicurezza e pertanto non risulta necessario prevedere la